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FRED. OLSEN ENERGY ASA (FOE) OPPNÅDDE ET DRIFTSRESULTAT 
FØR AVSKRIVNINGER (EBITDA) PÅ 150,7 MILLIONER I 2. KVARTAL 
2005 
 
 
 
HOVEDPUNKTER FOR 2. KVARTAL 
 
• Driftsinntekter i kvartalet utgjorde 614,5 millioner. 
• Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) var 150,7 millioner. 
• Driftsresultat etter avskrivninger (EBIT) var 2,5 millioner. 
• Ny flotell-kontrakt for Borgholm Dolphin 
• Forlengelse av borekontrakt for Bredford Dolphin  
• Klassing av Borgsten Dolphin og Belford Dolphin 
• Kjøp av Ocean Liberator, omdøpt til Blackford Dolphin for USD 14 

millioner 
• Sterke riggrater 
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FINANSIELL INFORMASJON (1.kvartal 2005 i parentes)   
   
Driftsinntekter for kvartalet utgjorde 614,5 millioner (570,3 millioner), en økning på 
44 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Inntektene i boredivisjonen økte 
med 58 millioner, mens konsoliderte driftsinntekter innen ingeniør- og 
fabrikasjonstjenester ble redusert med 14 millioner. Høyere driftsinntekter i forhold til 
første kvartal skyldes i hovedsak bedre utnyttelse av Byford Dolphin og høyere 
dagrate for Bredford Dolphin.  
 
Driftskostnadene var 463,8 millioner (449,3 millioner), en økning på 15 millioner i 
forhold til foregående kvartal. Driftskostnadene innen boredivisjonen økte med 30 
millioner sammenlignet med foregående kvartal som følge av høyere utnyttelse av 
flåten og forberedelser til oppstart av boreprogrammer i 3. kvartal. Kostnadsøkningen 
ble delvis kompensert ved at driftskostnadene innen divisjonen for ingeniør- og 
fabrikasjonstjenester var 15 millioner lavere enn i foregående kvartal.  
 
Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) i 2. kvartal var 150,7 millioner (121,0 
millioner). 
 
Avskrivninger i kvartalet utgjorde 148,2 millioner (148,0 millioner). 
 
Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) for kvartalet viser et overskudd på 2,5 
millioner (underskudd på 27,0 millioner). 
 
Netto finansposter utgjorde 75,6 millioner (76,7 millioner). Netto finansposter 
inkluderer et nettotap på 41,5 millioner som følge av endringer i markedsverdier på 
finansielle instrumenter i kvartalet. Til sammenligning hadde selskapet i første kvartal 
2005 et tap på 32,5 millioner relatert til finansielle instrumenter. 
 
Resultatet før skatt for kvartalet viser et underskudd på 73,1 millioner (103,7 
millioner) og nettoresultatet for kvartalet viser et underskudd på 55,3 millioner (98,0 
millioner). 
 
Netto rentebærende gjeld ved kvartalsslutt utgjorde 2 729 millioner, en økning på 218 
millioner i kvartalet. Dette skyldes i hovedsak kjøpet av Blackford Dolphin og 
investeringer i forbindelse med klassing. 
 
Boredivisjonen hadde en omsetning på 583,1 millioner (524,9 millioner) og 
oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 151,6 millioner (123,4 
millioner) i kvartalet.  
 
Divisjonen for ingeniør- og fabrikasjonstjenester rapporterte konsoliderte inntekter 
på 31,4 millioner (45,4 millioner) og hadde et driftsunderskudd før avskrivninger 
(EBITDA) på 0,9 millioner (2,4 millioner) i kvartalet. 
 
 
DRIFTEN 
 
Boredivisjonen 
 
Bideford Dolphin og Borgland Dolphin har fått forlenget sine kontrakter med 
henholdsvis Statoil og Norsk Hydro frem til slutten av 2006/tidlig 2007. Bideford 
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Dolphin påbegynte arbeidet under en ny kontrakt med Norsk Hydro i begynnelsen av 
juni, mens Borgland Dolphin fortsatte arbeidet under eksisterende kontrakt som løper 
til desember 2005. Dypvannsboreskipet Belford Dolphin fortsatte arbeidet under en 3 
års borekontrakt for ONGC i India som løper til november 2006. Borgny Dolphin og 
Bulford Dolphin fortsatte arbeidet i henhold til kontraktene for Pemex i Mexico. 
Byford Dolphin fortsatte arbeidet under kontrakten med CNR International (U.K.) 
Limited, som forventes avsluttet i 2. kvartal 2006. 
 
Bredford Dolphin fullførte et boreprogram offshore Spania i mars 2005. I mai 
påbegynte riggen arbeidet under en kontrakt med Total UK Ltd. i britisk sektor av 
Nordsjøen, etterfulgt av et boreprogram for Peak Well Management Ltd. som ble 
påbegynt i juni 2005. Antatt varighet for boreprogrammet er til slutten av 2005. 
 
Borgsten Dolphin har gjennomført 5-års klassing ved H&W verftet i Belfast. I mars 
ble det inngått avtale om et boreprogram for Chevron Texaco North Sea Ltd i britisk 
sektor av Nordsjøen, med en varighet på ca. 150 dager. Kontrakten skulle vært 
påbegynt i mai 2005. Riggen forlot verftet i slutten av mai, men på grunn av 
ankringsproblemer ved oppankring, vill ikke riggen påbegynne boreprogrammet før i 
midten av juli 2005.   
 
Borgholm Dolphin var i virksomhet for Pemex i Mexico fra desember 2002 frem til 
kontrakten utløp i juni 2004. I april 2005 ble det inngått en kontrakt med Shell U.K. 
Ltd for oppdrag i britisk sektor av Nordsjøen. Kontrakten ble påbegynt i juli 2005 og 
har en forventet kontraktslengde på seks måneder. 
 
Fred. Olsen Energy ASA, har på vegne av et datterselskap inngått avtale om kjøp av 
den halvt nedsenkbare boreriggen Ocean Liberator fra Ensenada Internacional S.A., et  
datterselskap av Diamond Offshore Drilling Inc. Kjøpesummen er USD 14 millioner. 
Riggen, som har skiftet navn til Blackford Dolphin, er av Aker H-3 design, bygget i 
1974, og har ligget i opplag i Saldanha Bay nord for Cape Town siden november 
2002. En beslutning om oppgradering av riggen vil være avhengig av de tekniske 
studiene og kontraktsmuligheter. 
 
Ingeniør- og fabrikasjonstjenester (H&W) 
 
Harland & Wolff-verftet fortsetter sin virksomhet innen ingeniørtjenester og 
skipsreparasjoner. Gjennom kvartalet har verftet også utført arbeid i forbindelse med 
5-års klassing av Borgsten Dolphin og reaktivering av Borgholm Dolphin. 
 
Markedsutsikter 
 
I løpet av juli 2005 vil alle selskapets offshore enheter, bortsett fra Blackford Dolphin, 
være i arbeid. Selskapet har for tiden to offshore enheter i Norge, fire i UK, to i 
Mexico og en i India. Selskapet arbeider med å sikre nye kontrakter for flere enheter i 
flåten.  Etterspørselen etter borerigger har fortsatt å øke gjennom første halvår 2005 
og basert på dagens kontraktsstruktur er selskapet godt posisjonert for å dra nytte av 
dagens sterke marked. 
 
Oslo, 18. juli 2005 
Styret, 
Fred. Olsen Energy ASA 


